PROGRAMME DE RACHAT

Dénomination sociale de I'émetteur :  [IT LINK |
Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) ACTION Date de début du programme

10/06/2013

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de :  JAout 2013 l

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniere directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : [107 006 / 6,16%]|
Solde au 31-juil-13 , date de la derniére déclaration : | 112158 |
Nombre de titres achetés dans le mois : 4 852
Nombre de titres vendus dans le mois : 10 004

Nombre de titres transférés (1) dans le mois
Nombre de titres annulés dans le mois :
Rachat auprés de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...
(2) A la date d'établissement de la présente déclaration

Programme de rachat de titres
Tableau de déclaration mensuelle des opérations réalisées par un émetteur sur ses propres titres
a renvoyer a rachatactions@amf-france.org



Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées a I'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles I'information doit étre donnée dans le tableau suivant

Date de
transaction
jilmm/aaaa

Nom de
I'intermédiaire

Achat /
Vente /
Transfert

(2)

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de

liquidité

Cours de la
transaction

(4)

Cours Haut

Cours Bas

Montant

Commentaires|

(2) Préciser la

(3) Préciser s'il s'agit d'une trans
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme

nature de l'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...)

action de bloc

Jjournée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut et le

cours le plus bas

01/08/2013
01/08/2013
02/08/2013
02/08/2013
05/08/2013
05/08/2013
06/08/2013
06/08/2013
07/08/2013
07/08/2013
08/08/2013
08/08/2013
09/08/2013
09/08/2013
12/08/2013
12/08/2013
13/08/2013
13/08/2013
14/08/2013
14/08/2013
15/08/2013
15/08/2013
16/08/2013
16/08/2013
19/08/2013
19/08/2013
20/08/2013
20/08/2013
21/08/2013
21/08/2013
22/08/2013
22/08/2013
23/08/2013
23/08/2013
26/08/2013
26/08/2013
27/08/2013
27/08/2013
28/08/2013
28/08/2013
29/08/2013
29/08/2013
30/08/2013
30/08/2013

ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO

<PL<PL<P<PL<PIP<PIPLPIPIPIPIPIPIPIPIPIPIPIP>IP>IP>

51
-915
1036

-1219
621
-1

1
-501

21
-121

51
-101

190
-1
856
92
b
-261
1
2071
1

-1
101
-216
1

-1
1014
-1

1

-1

1
-191
1
-501
1
-201
171
-1
729
-1

1
-351
1
3255

51
-915
1036
-1219
621
-1

1
-501
21
-121
51
-101
190
-1
856
-92

1
-261
1
-2071
1

-1
101
-216
1

-1
1014
-1

1

-1

1
-191
1
-501
1
-201
171
-1
729
-1

1
-351
1
-3255

2,04
2,077770492
2,06976834
2,089991797
2,069388084
2,09

2,05
2,075948104
2,1

2,1

2,1

2,1
2,091578947
2,1
2,06807243
2,089782609
2,04
2,047662835
2,09
2,09709802
2,1

2,1

2,1
2,109953704
2,11

2,11
2,074714004
2,11

2,05

2,05

2,05
2,059947644
2,06
2,06998004
2,07
2,079950249
2,077660819
2,08
2,062112483
2,08

2,05
2,064245014
2,11
2,148666667

2,04
2,08
2,08
2,09
2,09
2,09

2,04
2,04
2,06
2,08
2,05

2,11
2,11
2,05
2,1
2,05
2,05
2,05
2,05
2,06
2,06
2,07
2,07
2,06
2,08
2,05
2,08
2,05
2,05
2,1
2,1

-104,04
1901,16
-2144,28
25477
-1285,09
2,09
-2,05
1040,05
-44,1
254,1
-107,1
2121
-397,4
2,1
-1770,27
192,26
-2,04
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1ll. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES |

IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)

V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Date de s QR Date de Date de
transactio| Nom de Achat / Nombre la dpérivée transactio| Nom de Achat / Options Prix Marché Comment transactio| Nom de Achat / Options Prix Marché
n I'interméd de . es n I'intermédi d'achat / | Echéance| , . Prime | organisé / N n I'intermédi d'achat / | Echéance| , . Prime | organisé /jommentaire
” L Vente . transactio sous- ” h Vente d'exercice x o aires " h Vente d'exercice x .
ji/mm/aaa iaire titres . Ji/mm/aaa aire Terme gré a gré Jji/mm/aaa aire Terme gré a gré
o n jacente (1) a a
(1) Préciser s'il s'agit de I'exercice de [Nbre] d'options d'achat le [date] ou du d'une opération a terme dont les caractéristiques sont a préciser |




