

PROGRAMME DE RACHAT

Dénomination sociale de l'émetteur : **IT LINK**

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) **ACTION**

Date de début du programme

10/06/2013

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de : **Août 2013**

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de manière directe et indirecte à la date du descriptif (en titres + en pourcentage) :

107 006 / 6,16%

Solde au **31-juil-13**, date de la dernière déclaration :

112 158

Nombre de titres achetés dans le mois :

4 852

Nombre de titres vendus dans le mois :

10 004

Nombre de titres transférés (1) dans le mois

Nombre de titres annulés dans le mois :

Rachat auprès de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...

(2) A la date d'établissement de la présente déclaration

Programme de rachat de titres

Tableau de déclaration mensuelle des opérations réalisées par un émetteur sur ses propres titres
à renvoyer à rachatactions@amf-france.org

II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées à l'exercice ou à l'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit être donnée dans le tableau suivant

Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente / Transfert (2)	Nombre de titres (3)	Dont nombre de titres achetés/vendus dans le cadre d'un contrat de liquidité	Cours de la transaction (4)	Cours Haut	Cours Bas	Montant	Commentaires
(2) Préciser la nature de l'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...)									
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc									
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la même journée à des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut et le cours le plus bas									
01/08/2013	ODDO	A	51	51	2,04	2,04	2,04	-104,04	
01/08/2013	ODDO	V	-915	-915	2,077770492	2,08	2,04	1901,16	
02/08/2013	ODDO	A	1036	1036	2,06976834	2,08	2,06	-2144,28	
02/08/2013	ODDO	V	-1219	-1219	2,089991797	2,09	2,08	2547,7	
05/08/2013	ODDO	A	621	621	2,069388084	2,09	2,05	-1285,09	
05/08/2013	ODDO	V	-1	-1	2,09	2,09	2,09	2,09	
06/08/2013	ODDO	A	1	1	2,05	2,05	2,05	-2,05	
06/08/2013	ODDO	V	-501	-501	2,075948104	2,08	2,05	1040,05	
07/08/2013	ODDO	A	21	21	2,1	2,1	2,1	-44,1	
07/08/2013	ODDO	V	-121	-121	2,1	2,1	2,1	254,1	
08/08/2013	ODDO	A	51	51	2,1	2,1	2,1	-107,1	
08/08/2013	ODDO	V	-101	-101	2,1	2,1	2,1	212,1	
09/08/2013	ODDO	A	190	190	2,091578947	2,1	2,09	-397,4	
09/08/2013	ODDO	V	-1	-1	2,1	2,1	2,1	2,1	
12/08/2013	ODDO	A	856	856	2,06807243	2,07	2,04	-1770,27	
12/08/2013	ODDO	V	-92	-92	2,089782609	2,09	2,07	192,26	
13/08/2013	ODDO	A	1	1	2,04	2,04	2,04	-2,04	
13/08/2013	ODDO	V	-261	-261	2,047662835	2,05	2,04	534,44	
14/08/2013	ODDO	A	1	1	2,09	2,09	2,09	-2,09	
14/08/2013	ODDO	V	-2071	-2071	2,09709802	2,1	2,09	4343,09	
15/08/2013	ODDO	A	1	1	2,1	2,1	2,1	-2,1	
15/08/2013	ODDO	V	-1	-1	2,1	2,1	2,1	2,1	
16/08/2013	ODDO	A	101	101	2,1	2,1	2,1	-212,1	
16/08/2013	ODDO	V	-216	-216	2,109953704	2,11	2,1	455,75	
19/08/2013	ODDO	A	1	1	2,11	2,11	2,11	-2,11	
19/08/2013	ODDO	V	-1	-1	2,11	2,11	2,11	2,11	
20/08/2013	ODDO	A	1014	1014	2,074714004	2,11	2,05	-2103,76	
20/08/2013	ODDO	V	-1	-1	2,11	2,11	2,11	2,11	
21/08/2013	ODDO	A	1	1	2,05	2,05	2,05	-2,05	
21/08/2013	ODDO	V	-1	-1	2,05	2,05	2,05	2,05	
22/08/2013	ODDO	A	1	1	2,05	2,05	2,05	-2,05	
22/08/2013	ODDO	V	-191	-191	2,059947644	2,06	2,05	393,45	
23/08/2013	ODDO	A	1	1	2,06	2,06	2,06	-2,06	
23/08/2013	ODDO	V	-501	-501	2,06998004	2,07	2,06	1037,06	
26/08/2013	ODDO	A	1	1	2,07	2,07	2,07	-2,07	
26/08/2013	ODDO	V	-201	-201	2,079950249	2,08	2,07	418,07	
27/08/2013	ODDO	A	171	171	2,077660819	2,08	2,06	-355,28	
27/08/2013	ODDO	V	-1	-1	2,08	2,08	2,08	2,08	
28/08/2013	ODDO	A	729	729	2,062112483	2,08	2,05	-1503,28	
28/08/2013	ODDO	V	-1	-1	2,08	2,08	2,08	2,08	
29/08/2013	ODDO	A	1	1	2,05	2,05	2,05	-2,05	
29/08/2013	ODDO	V	-351	-351	2,064245014	2,07	2,05	724,55	
30/08/2013	ODDO	A	1	1	2,11	2,11	2,11	-2,11	
30/08/2013	ODDO	V	-3255	-3255	2,148666667	2,2	2,11	6993,91	

